

## PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

OFFICE OF: SR.XEN/PROTECTION, DIVISION, 220 KV SUB STATION SEC 80 MOHALI.

Tel. no 96461-19070

email: xenprotection.pspcl@gmail.com

ਵੱਲ:

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜ. ਆਈ.ਟੀ. ਸੈਲ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਅਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 261

ਮਿਤੀ: 67/67/25

ਵਿਸ਼ਾ: ਆਉਟ ਸੋਰਸ ਗੱਡੀ ਵਾਸਤੇ ਕੋਰਿਜੰਡਮ ਨੂੰ 01, ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ 01/2025-26 ਮਿਤੀ 18.06.2025 ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

With reference to the subject cited above, it is pertinent to mention here that against tender inquiry no. 01/2025-26 dated 18.06.2025, till date no bids have been received in this office. So your office is requested to publish the corrigendum to extend the Last date of receipt of proposal/bids of above said tender enquiry as under:-

Last date & time for sale of Tender Document	14/07/2025, 11:00 Hrs.
Last date of receipt of proposal/bids	16/07/2025, 11:30 Hrs.
Bid opening date	16/07/2025, 12:00 Hrs.

ਨੱਥੀ:-ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ , ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਮੋਹਾਲੀ



# **PSPCL** Punjab State Power Corporation Limited

## OFFICE OF: SR.XEN/PROTECTION, DIVISION, 220 KV SUB STATION SEC 80 MOHALI.

Tel. no 96461-19070

email: xenprotection.pspcl@gmail.com

### ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ 01/2025-26 ਮਿਤੀ 18.06.2025 ਲਈ ਕੋਰਿਜੰਡਮ ਨੰ.01

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ 01/2025-26 ਮਿਤੀ 18.06.2025 ਅਧੀਨ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ , ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਮੋਹਾਲੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਗੱਡੀ ਆਉਟਸੋਰਸ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ:-

ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ/ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਮੜ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ:-

ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ:	14/07/2025, 11:00 Hrs.
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ:	16/07/2025, 11:30 Hrs.
ਟੈਡਰ <b>ਖਲਣ</b> ਦੀ ਮਿਤੀ:	16/07/2025, 12:00 Hrs.

ਟੈਡਰ ਜਾਂਚ ਦੇ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮਾ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਟੈਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 01/2025-26 ਮਿਤੀ 18.06.2025 ਵੱਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਅ ਨਹੀਂ ਹੈ ।

#### CORRIGENDUM No. O1 for Tender enquiry no. 01/2025-26 dated 18.06.2025

Tender enquiry no. 01/2025-26 dated 18.06.2025 for hiring of One no. Vehicle (Qualis/Tavera/Scorpio or equivalent in price) for the office of **Sr. XEN Protection Division, PSPCL, Mohali** for one year.

Date and Time of submission/opening of bid is rescheduled as under:

Last date & time for sale of Tender Document	14/07/2025, 11:00 Hrs.
Last date of receipt of proposal/bids	16/07/2025, 11:3O Hrs.
Bid opening date	16/07/2025, 12:00 Hrs.

All terms and conditions of Tender enquiry no. 01/2025-26 dated 18.06.2025 will remain unchanged.

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਮੰਡਲ , ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਮੋਹਾਲੀ